[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.10.2020
                                          х. Островского                                        № 188
О предварительных итогах

социально-экономического развития
Истоминского сельского поселения
за 9 месяцев 2020 г. и ожидаемых
итогах социально-экономического
развития Истоминского сельского
поселения за 2020 год

В соответствии со статьей 1842 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Решения Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 22.08.2013 № 37 «Положение о  бюджетном процессе в Истоминском сельском поселении», а также постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 01.06.2020 № 119 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Истоминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» ,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Истоминского сельского поселения за 9 месяцев 2020 г. и ожидаемые итоги социально-экономического развития Истоминского сельского поселения за 2020 год , согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов представить информацию о предварительных итогах социально-экономического развития Истоминского сельского поселения за 9 месяцев 2020 г. и ожидаемых итогах социально-экономического развития Истоминского сельского поселения за 2020 год в Собрание депутатов Истоминского сельского поселения одновременно с проектом Решения «О бюджете Истоминского сельского поселения Аксайского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                  О. А. Калинина
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение № 1
к постановлению Администрации Истоминского сельского поселения
от 27.10.2020 № 188
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИТОГИ

социально-экономического развития

Истоминского сельского поселения за 9 месяцев 2020 г. и ожидаемые итоги

социально-экономического развития Истоминского сельского поселения за 2020 год
	№

п/п
	Основной показатель
	Единица
измерения
	7 месяцев
2020 г.,

отчет
	2020 год,

оценка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств)

	В действующих ценах
	млн рублей
	1,8
	1,8

	В сопоставимых ценах
	процентов

к предыдущему году
	12,0
	12,0

	2.
	Ввод жилья, всего
	тыс. квадратных метров
	0,879
	0,879

	процентов

к предыдущему году
	53,1
	53,1

	2.1.
	В том числе индивидуальные жилые дома, построенные населением за свой счет и с помощью кредитов
	тыс. квадратных метров
	0,879
	0,879

	процентов

к предыдущему году
	53,1
	53,1

	3.
	Численность зарегистрированных безработных (на конец периода)
	человек
	6
	6

	4.
	Уровень регистрируемой безработицы
	процентов
	1,875
	1,875

	5.
	Фонд заработной платы

	В действующих ценах, всего
	млн рублей
	107823,7
	107823,7

	процентов

к предыдущему году
	102,7
	102,7

	6.
	Среднемесячная заработная плата
	рублей
	28079,09
	28079,09

	процентов

к предыдущему году
	102,7
	102,7

	7.
	Среднедушевые бюджетный доходы
	рублей в месяц
	2,7
	4,6

	процентов

к соответствую​щему периоду предыдущего года
	37,5
	63,9

	8.
	Доля убыточных организаций в общем количестве крупных и средних организаций
	процентов
	-
	-

Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина

PAGE